LORKATOPP d.0.0., Matije Gupca 127, 33 000 Virovitica OIB: 15695733631 poduzeće zastupano 
direktoru Lorena Galešić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Virovitica, 10.08.2023 sljedeći;

UGOVOR O POZAJMICI 2023

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 1.500,00€ (slovima: jedna tisuća i petsto 
eur») bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR2323600001103055438.

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
10.08.2024, ^ pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.

[...]

LORKATOPP d.o.o., Matije Gupca 127, 33 000 Virovitica OIB: 15695733631 poduzeće zastupano p' 
direktoru Lorena Galešić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Virovitica, 31.05.2023 sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI 2023 

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 1.100,00€ ( slovima: jedna tisuća i sto oura) 
bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR2323600001103055438.

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
31.05.2024, a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.

[...]

LORKATOPP d.0.0., Matije Gupca 127, 33 000 Virovitica OIB: 15695733631 poduzeće zastupano po 
direktoru Lorena Galešić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Virovitica, 10.08.2023 sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI 2023 

Članak 1.

• Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 1.500,00€ ( slovima: jedna tisuća i petsto 
eura) bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR2323600001103055438.

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
10.08.2024, a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.

[...]

LORKATOPP d.0.0., Matije Gupca 127, 33 000 Virovitica OIB: 15695733631 poduzeće zastuf),itu) pi 
direktoru Lorena Galešić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Virovitica, 31.05.2023 sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI 2023 

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 1.100,00€ ( slovima: jedna tisuća i sto fMir.i) 
bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR2323600001103055438.

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
31.05.2024, a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.

[...]

LORKATOPP d.o.o., Matije Gupca 127,33 000 Virovitica OIB: 15695733631 poduzeće zastupano p< 
direktoru Loreha Galešić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Virovitica, 02.10.2024 sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI 2024

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 2.500,00€ ( slovima: dvije tisuće i petsto 
eura) bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR2323600001103055438. 

x. Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
02.10.2025, a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.